e

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
ESTADO DE SAO PAULO

LEI Nll 27/64
De 10 de Novembro de 19~·

O Senhor Francisco Matarazzo Sobrinho, Pl•ete1to
Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são eon1'erid~s por Lel, etc •••.

F A Z S A B E R quo a Câmara Municipal de•

•cretou e &le sanciona e promulga a sap,Uinte lei:

Art. lD - Passa a ter a sc~uinte rodação, o artigo terceiro da Lei
número 9, de 10 de Julho de 19tS4•

, .
"O pa~amento dnn taxas de que trata esta lei, sara 1'aito
em 2h. (vinte e quatrv) prestações mensais"•

Art. 20 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, re•
vogadas as disposições ern· ccntrário•

Ub'1tuba 1 10 da .. noveebro de 1961.i.
A • ~· J v~fl~1

Fi' ~~~~zo Sob o
Profeito Mwrldpal,

Ro~lstrada o p•1blicar1n na Seção de Expediente
da Profeltura Municipal da Eat;ncia Balneária de Ubatuba.1 Es~ado
de São Paulo, em 10 de novembro de 19Qi.

~Je::::,...v- ..
· ~-C~!"J:is -Viã.?ma
= Chore da Seção =

cqs/

H o r i z o n te s d e m a r e d e m o n te s s e m f i m 1 .. • 1 s t o é U B A T U B A. d